平成23年11月10日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  梅 の 花

代 表 者 名 代表取締役社長 梅 野 重 俊

（ コード番号 ７６０４ 東証第二部 ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長兼経営計画室長

  上 村 正 幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０９４２―３８―３４４０

平成23年９月期業績予想の修正について

最近の業績動向等を踏まえ、平成22年11月12日に発表いたしました平成23年９月期（平成22年

10月１日～平成23年９月30日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．業績予想

（1） 連結業績予想 （平成22年10月１日～平成23年９月30日）

    売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（平成22年11月12日発表） 28,664 680  446  △258  △4,474.90

今 回 予 想 （Ｂ） 29,736 702  461  △155  △2,375.64

増 減 （Ｂ－Ａ） 1,071 22  15  103  2,099.26

増 減 率 （％） 3.7 3.3  3.4  ―  ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 （ 平 成 22 年 ９ 月 期 ） 28,734 577  365  177  3,073.75

（2） 個別業績予想 （平成22年10月１日～平成23年９月30日）

    売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 予 想 （Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（平成22年11月12日発表） 11,107  106  93  63  1,092.58

今 回 予 想 （Ｂ） 11,387  249  264  279  4,287.17

増 減 （Ｂ－Ａ） 279  142  171  216  3,194.59

増 減 率 （％） 2.5  134.0  184.7  343.7  292.4

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績 （ 平 成 22 年 ９ 月 期 ） 11,442  123  101  79  1,373.78

２．修正理由について

連結予想につきまして、営業利益は売上高の増加に伴いサービス向上を目的とした人件費の投

入等で販売費及び一般管理費が増加しましたが、売上総利益の確保により計画を若干上回る見込

みであります。経常利益も売上高の増加が主な要因となり、若干上回る見込みであります。また、

当期純利益は資産除去債務の見積り計算減少等に伴う繰延税金負債の減少により上回る見込み

であります。

個別予想につきまして、営業利益は売上高の増加に伴い売上総利益の確保により計画を上回る

見込みであります。経常利益及び当期純利益も売上高の増加及び借入金圧縮による支払利息の軽

減が主な要因となり、上回る見込みであります。

注）上記に記載した予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上